
בס״ד 

פעולה לזכר עמיחי ונינו הי״ד - שבט מעפילים 

נושא הפעולה: צניעות וענווה

מטרת הפעולה: להעביר לחניכים שענווה וצניעות אלו תכונות שילוו אותנו במהלך חיינו, ויעלו אותנו

קומה במעשים ובמידות, ולמרות שזה נראה שענווה פחות מבליטה את הייחודיות שלנו, אז ההפך הוא

הנכון! אנשים עם ענווה וצניעות יותר נעים להיות בנוכחותם ולקבל מהם בלי להרגיש פחות טוב, פחות

רצוי.

סדר הפעולה: מניחים על הרצפה הרבה תכונות (בנספחים) ומבקשים מהחניכים לסדר את התכונות לפי

הסדר מההכי חשוב למה שהכי פחות חשוב. 

מסבירים להם שאלו התכונות שהיו לעמיחי ושהוא עשה את כולם בלי רעש וצלצולים והכל בפשטות

וענווה, מניחים במרכז המעגל את התכונה צניעות וענווה (בנספחים)

משחקים 21 עם קלפים: עומדים במעגל ובמרכז המעגל מניחים 21 דפים שעליהם רשומים המספרים

מ:21-1 (בנספחים) מטרת המשחק לדורך על הדפים לפי סדר המספרים בלי שידרכו ביחד על אותו

מספר.

מקריאים להם קטע של עמיחי על צניעות וענווה (בנספחים)

ציטוט של עמיחי:

"להיות בראש של מסירות נפש וענווה – אלו 3 שנים שבהם אין לי שום דבר מעצמי, להעיף כל

מחשבה פרטית ושכל המגמה תהיה איך אני עושה את עצמי ללוחם הכי טוב ואיפה צריך שאני אתנדב,

על מנת שיהיה הכי טוב לעם ישראל"

 מסר:

במשחק כל אחד היה צריך להיות בענווה מול הכלל כדי שכולם יצליחו בסופו של דבר, כל אחד היה

צריך "להוריד מהאגו" ומהגאווה שלו ומזה שהוא בטוח שהוא יביא את הניצחון כדי שבסוף תנצחו

כשבט ותצליחו את המשחק.

עמיחי היה עושה את הכל בענווה וצניעות, הוא היה אדם שתמיד חיפש לעשות טוב ועשה רק בפשטות

ובלי גאווה, ואפשר לראות מההתנהגות שלו עד כמה זה לא הוריד מה”הצלחות” שלו או מההישגים

שלו, אלא גרם למעשים שלו להיות בעלי משמעות יותר עמוקה, שנזכה בעז”ה לחיות ולפעול לאור

הגודל העצום שלו.
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התמסרות

לקחת אחריות

להיות 100

 מסירות נפש



זה משהו קטן. אפילו ממש קטן אבל מסמל ומראה כל כך הרבה.

כל שבת ישיבה יש את השלב שבו מסיימים לאכול וצריך לפנות את השולחנות ואז מחכים

לעונג שבת או משהו. רוב החברה לוקחים את הפינוי בנחת ובעיקר ממשיכים לדבר עם

החברים וגם אלה שמפנים שמים את הצלחות שהיו לידם בפינוי וממשיכים לדבר. אצל

עמיחי זה היה שונה. עמיחי לא רק שהיה מפנה את השולחן שלו הוא גם איכשהו

תמיד היה זה שלוקח את כל שקיות הזבל לפח שבחוץ, גם עם זה כמה נגלות. בשלב

מסוים שכבר קלטתי שזה מה שעמיחי היה עושה, סיימתי לקפל את כל הטור שולחנות שלי

והשארתי את השקית זבל מלאה בחדר האוכל, ובאמת לא עבר יותר מדי זמן ועמיחי

הגיע עם עוד שקית ביד ולקח את השקיות לפח שמחוץ לחדר האוכל.  זה היה קורה

כשעמיחי היה בישיבה ולא הפסיק גם אחרי שכבר התגייס למגלן. באחת השבתות בזמן

פינוי השולחנות  דיברתי עם חבר שרצה להתגייס למגלן, ואמרתי לו, שמע אם אתה רוצה

להיות במגלן תתחיל לקחת את השקיות זבל, זה מה שונינו עושה כל שבת, ובאמת

המשכנו לדבר וראינו את עמיחי עובר ולוקח את השקיות.

כמובן שבשבתות שבו האברכים אכלו איתנו והיו המון שולחנות מתקפלים, זה לא

הסתכם רק בשקיות זבל, אלא עמיחי תמיד היה זה שמגיע לעזור לקפל את כל

השולחנות והכסאות. וכמובן כמובן, שהכל נעשה בשקט וענווה אינסופית.

יהי זכרו ברוך❤
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